
CPNS NOTA N° 212/25

La Rioja, 21 de Abril  de 2025

SR.

DIRECTOR ISFD “PROF. TERESA CAVERO” – CHAMICAL

PROF. MARCELO SOSA

SU DESPACHO

                                                           Nos  dirigimos a Ud. a efectos de remitir Listado de Orden de Mérito – Llamado
Especial – correspondiente a:

 CARGO: BEDEL

                                                                          Atentamente.

Nota: Son 03 (tres) folios 

COMISIÓN PROVISORIA DE NIVEL SUPERIOR



ISFD “PROF. TERESA CAVERO”
CHAMICAL 

CARGO: BEDEL
LLAMADO ESPECIAL

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO
DOCENTE

ORD APELLIDOYNOMBRE DNI N° TEL MAIL DIRECCION CLASIF.
01 Acevedo Esteban Daniel Benjamín 34.886.252 3826-674485 esteban_acv2-27@hotmail.com Caminito  154- Olta PUNTAJE: 24.18
02 Díaz Silvina Soledad 26.778.752 3826-413767 silvinasoledaddiaz325@gmail.com San Luis 700 B° Sgdo. Czon. de Jesús PUNTAJE: 23.43
03 Nieto Mariana Alejandra 24.110.066 3804-355508 mariananieto919@gmail.com Manuel Villanueva PUNTAJE: 21.79
04 Rivero Nora del Carmen 27.808.829 3826-405537 norarivero80@gmail.com Calle Pública S/N B° Los Paraísos PUNTAJE: 20.00
05 Juin Sabrina Paola 30.399.523 3804-215876 juinsabrina@gmail.com Diego de Arroyo 364 PUNTAJE: 19.75
06 Arroyo Ruiz Brenda del Rosario 35.503.502 3804-115829 arroyobrenda823@gmail.com 12 de Octubre 451 PUNTAJE: 19.25
07 Díaz Cristina Paola 26.016.132 3826-669581 eliseolucianoluna@gmail.com Casa 38 B° Nueva Ciudad PUNTAJE: 18.00
08 Ferreyra Anahí del Valle 37.319.804 3804-642544 anahidelvferreyra@gmail.com Córdoba 369 B° Argentino PUNTAJE: 16.11
09 Díaz Diego Alejandro 35.174.674 3826-436424 diazdiegoalejandro15@gmail.com Santiago del Estero S/n PUNTAJE: 15.50
10 Gómez Sofía Elizabeth 31.945.939 3826-434921 sofyygomez_86@hotmail.com José Hernández 22 – Olta PUNTAJE: 15.46
11 Cañas Verónica Adriana 36.036.156 3821-403892 veryytto@gmail.com Mendoza 250 PUNTAJE: 14.67
12 Lujan Oros Oriana Sabrina 40.483.879 3804-371900 orianalujanoros@gmail.com Juan Bautista Alberdi 817 – Olta PUNTAJE: 14.49
13 Ávila Lilian Noeli 35.503.699 3826-404242 luly_lna_05@hotmail.com 12 de Octubre 290 PUNTAJE: 14.25
14 Frogel Belén 37.641.495 3826-472371 belufrogel95@hotmail.com Padre Martín Gómez 145 PUNTAJE: 13.75
15 Romero María Leonor 29.673.190 3826-416192 romeromarita18@gmail.com San Martin 227 PUNTAJE: 13.75
16 Colomés  Marisa 25.104.167 3826-405298 maricolomes39@gmail.com Jujuy S/N B° 20 de junio PUNTAJE: 13.50
17 Díaz Antonia 34.405.099 3804-357737 caty.dg89@gmail.com Calle Publica S/N B° Virgen del Rosario PUNTAJE: 13.50
18 Godoy Flavia Judith 39.298.631 3804-844534 flaviajudithg@gmail.com Pje. Niño Alcalde 3 B° Virgen del Rosario PUNTAJE: 13.50
19 Leguiza Florencia Micaela Nicolasa 39.886.017 3826-434829 florleguiza2412@gmail.com Calle Pública S/N -Corral de Negro – Olta PUNTAJE: 13.50
20 Vega Oscar Nicolás 26.108.619 3826-405150 ovega9525@gmail.com Mariano Moreno 178 PUNTAJE: 13.37
21 Luna Maximiliano Exequiel 34.405.035 3826-441301 maximilianoluna1300@gmail.com Calle Pública S/N PUNTAJE: 13.28
22 Buatos Julián Agustín 41.157.682 3826-520083 julianbustos.1803@gmail.com 9 de Julio 337 PUNTAJE: 13.00

COMISIÓN PROVISORIA DE NIVEL SUPERIOR



ISFD “PROF. TERESA CAVERO”
CHAMICAL 

CARGO: BEDEL
LLAMADO ESPECIAL

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO
DOCENTE

ORD APELLIDOYNOMBRE DNI N° TEL MAIL DIRECCION CLASIF.
23 Tobares Fátima del Valle 34.272.611 3826-413632 tobaresf124@gmail.com Entre Ríos  643 B° Virgen del Rosario PUNTAJE: 13.00
24 Collante Matías 41.157.604 3826-447597 collantematias07@gmail.com Calle Pública 4 C.725 B°  Virgen del Rosario PUNTAJE: 12.75
25 Pinto María Natalia 29.977.896 3826-510308 nataliapinto888@gmail.com Calle Pública 1 B° Industrial PUNTAJE: 12.75
26 Cruz Lujan Lucas Darío 43.117.144 3826-433320 cruzlujanlucas@gmail.com Avda. Ángel V. Peñaloza -Olta PUNTAJE: 12.50
27 Salazar Natalia Angélica 43.364.750 3826-502515 nati.ns14@gmail.com Independencia 447 – Olta PUNTAJE: 12.50
28 Mercado José Dante 42.845.131 3826-433807 mercadojoseolta@gmail.com Avda. Eva Perón 471- Olta PUNTAJE: 12.25
29 Toledo Ulises Nicolás 43.712.960 3826-443825 ulisestoledo135@gmail.com Jujuy N°564 B° Los Paraísos PUNTAJE: 12.25
30 Capdevila Andrea del valle 31.226683 3826-500047 andreacap13@gmail.com Mendoza 502 PUNTAJE: 12.00

COMISIÓN PROVISORIA DE NIVEL SUPERIOR



ISFD “PROF. TERESA CAVERO” 
CHAMICAL

SINCLASIFICAR
(No valido para designar)

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° CARGO CARRERA MOTIVO

Buenamaisón Mayra Daniela 35.503.771 BEDEL ---------------------------------------- Sin Legajo en Comisión 

Espinoza Cynthia Carolina Nair 36.132.270 BEDEL ---------------------------------------- Sin Legajo en Comisión

Ferreyra Fabiola 29.933.158 BEDEL ---------------------------------------- DNI s/legalizar 

Garay Domingo Dolores 27.914.204 BEDEL ---------------------------------------- Sin registro de título 

Guzmán Romero Dylan 43.477.902 BEDEL ---------------------------------------- F2 sin firmar 

Herrera Cinthya de los Ángeles 37.187.218 BEDEL ---------------------------------------- No reúne perfil requerido 

López Selva Viviana 35.503.495 BEDEL ---------------------------------------- Sin Legajo en Comisión 

Paz Sandra Abigail 35.503.513 BEDEL ---------------------------------------- Sin Legajo en Comisión 

Pereyra Ramona del Valle 20.393.154 BEDEL ---------------------------------------- No reúne perfil requerido 

Rodríguez Franco Marcilio 30.283.905 BEDEL ---------------------------------------- Sin Legajo en Comisión 

Ruiz María Jessica 32.349.471 BEDEL ---------------------------------------- No reúne perfil requerido 

Salinas Walther Daniel 38.763.051 BEDEL ---------------------------------------- Sin registro de título 

Zarate Silvia Beatriz 14.806.128 BEDEL ---------------------------------------- Sin registro de título

COMISIÓN PROVISORIA DE NIVEL SUPERIOR



Acevedo Esteban Daniel Benjamín 34.886.25
2 3826-674485 esteban_acv2-27@hotmail.com Caminito  154- Olta 

Arroyo Ruiz Brenda del Rosario 35.503.50
2 3804-115829 arroyobrenda823@gmail.com 12 de Octubre 451

Ávila Lilian Noeli 35.503.69
9 3826-404242 luly_lna_05@hotmail.com 12 de Octubre 290

Buatos Julián Agustín 41.157.68
2 3826-520083 julianbustos.1803@gmail.com 9 de Julio 337

Cañas Verónica Adriana 36.036.15
6 3821-403892 veryytto@gmail.com Mendoza 250

Capdevila Andrea del valle 31.226683 3826-500047 andreacap13@gmail.com Mendoza 502

Collante Matías 41.157.60
4 3826-447597 collantematias07@gmail.com Calle Pública 4 C.725 B°  Virgen del Rosario 

Colomés  Marisa 25.104.16
7 3826-405298 maricolomes39@gmail.com Jujuy S/N B° 20 de junio

Cruz Lujan Lucas Darío 43.117.14
4 3826-433320 cruzlujanlucas@gmail.com Avda. Ángel V. Peñaloza Esq. 12 de Noviembre -Olta

Díaz Antonia 34.405.09
9 3804-357737 caty.dg89@gmail.com Calle Publica S/N B° Virgen del Rosario

Díaz Cristina Paola 26.016.13
2 3826-669581 eliseolucianoluna@gmail.com Casa 38 B° Nueva Ciudad

Díaz Diego Alejandro 35.174.67
4 3826-436424 diazdiegoalejandro15@gmail.com Santiago del Estero S/n

Díaz Silvina Soledad 26.778.75
2 3826-413767 silvinasoledaddiaz325@gmail.co

m San Luis 700 B° Sgdo. Czon. de Jesús

Ferreyra Anahí del Valle 37.319.80
4 3804-642544 anahidelvferreyra@gmail.com Córdoba 369 B° Argentino 

Frogel Belén 37.641.49
5 3826-472371 belufrogel95@hotmail.com Padre Martín Gómez 145

Godoy Flavia Judith 39.298.63
1 3804-844534 flaviajudithg@gmail.com Pje. Niño Alcalde 3 B° Virgen del Rosario 



Gómez Sofía Elizabeth 31.945.93
9 3826-434921 sofyygomez_86@hotmail.com José Hernández 22 – Olta 

Juin Sabrina Paola 30.399.52
3 3804-215876 juinsabrina@gmail.com Diego de Arroyo 364

Leguiza Florencia Micaela Nicolasa 39.886.01
7 3826-434829 florleguiza2412@gmail.com Calle Pública S/N -Corral de Negro – Olta 

Lujan Oros Oriana Sabrina 40.483.87
9 3804-371900 orianalujanoros@gmail.com Juan Bautista Alberdi 817 – Olta 

Luna Maximiliano Exequiel 34.405.03
5 3826-441301 maximilianoluna1300@gmail.com Calle Pública S/N

Mercado José Dante 42.845.13
1 3826-433807 mercadojoseolta@gmail.com Avda. Eva Perón 471- Olta 

Nieto Mariana Alejandra 24.110.06
6 3804-355508 mariananieto919@gmail.com Manuel Villanueva 

Pinto María Natalia 29.977.89
6 3826-510308 nataliapinto888@gmail.com Calle Pública 1 B° Industrial

Rivero Nora del Carmen 27.808.82
9 3826-405537 norarivero80@gmail.com Calle Pública S/N B° Los Paraísos 

Romero María Leonor 29.673.19
0 3826-416192 romeromarita18@gmail.com San Martin 227

Salazar Natalia Angélica 43.364.75
0 3826-502515 nati.ns14@gmail.com Independencia 447 – Olta 

Tobares Fátima del Valle 34.272.61
1 3826-413632 tobaresf124@gmail.com Entre Ríos  643 B° Virgen del Rosario

Toledo Ulises Nicolás 43.712.96
0 3826-443825 ulisestoledo135@gmail.com Jujuy N°564 B° Los Paraísos

Vega Oscar Nicolás 26.108.61
9 3826-405150 ovega9525@gmail.com Mariano Moreno 178

-.


